دو روزانہ پانچ بجے بدینہ سے چار بجے تک جاری رہتا ہے۔

محکم ملک محمد اشرف صاحب مرحوم کی خوش مقبرہ ہشتی میں سپرد خاک کر دی گئی

اِنَّا لِلّٰهِ وَاِنَّا اِلَيْهِ رَاجِعُونَ

ربوہ ۲۶ مارچ۔ فضل عمر و سیرج النسی ٹیوٹ کے اکاؤنٹ نمبر محمد اشرف صاحب واقف زندگی کی وفات کل مورخہ ۲۵ مارچ ۱۹۶۰ء مطابق ۲۶ رمضان المبارک ۱۳۷۹ھ بروز جمعہ المولود مقبرہ ہشتی میں سپرد خاک کر دی گئی اِنَّا لِلّٰهِ وَاِنَّا اِلَيْهِ رَاجِعُونَ۔ ملک صاحب مرحوم ۴۴ مارچ نماز جمعہ کے بعد احاطہ مسجد مبارک میں حضرت خیرا بشیر احمد صاحب مدظلہ العالی سے نماز جنازہ پڑھائی (باقی دیکھیں مشہور)

روزنامہ الفضل

تقریباً شنبہ ۲۸ رمضان المبارک ۱۳۷۹ھ
فی پیرچہ لار

کل درمیان کی کانفرنس کے علاوہ

ولادت باسعادت

یہ خبر جماعت میں خوشی اور مسرت کے ساتھ سنی جائے گی۔ کہ اللہ تعالیٰ نے صاحبزادی امۃ النصیر بیگم صاحبہ سلمہ بنت سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایہ اللہ تعالیٰ کو مورخہ ۲۴ مارچ سنہ ۱۹۶۰ء مطابق ۲۵ رمضان المبارک ۱۳۷۹ھ بروز جمعرات صبح کو جو تھی بیچی عطا فرمائی ہے۔ نومولود محکم پیر حسین الدین صاحب ایم۔ ایس۔ سی کی بیٹی اور محترم جناب پیر اکبر علی صاحب مرحوم کی پوتی ہے۔ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایہ اللہ بفرہ الخیر نے امۃ المؤمنین کو خیر فرمایا ہے۔